zmluvou zo dňa 15.09.2009 (centr. č. 258/2009, ev. č. 143/2009) a jej Dodatku č. 1 zo dňa 
13.04.2016 (centr. č. 189/2016, ev. č. 120/2006). 

2. V zmysle ČI. IV bod 1. Nájomnej zmluvy je nájomca povinný uhrádzať prenajímateľovi nájomné 
za užívanie Predmetu nájmu vo výške 6 925,05 €/mesačne, slovom šesťtisícdeväťstodvadsaťpäť 
eur a päť centov. 

3. Prenajímateľ v zmysle Uznesenia Mestského zastupiteľstva č. 116/2023 zo dňa 21.09.2023 dal 
Nájomcovi súhlas na vykonanie technického zhodnotenia nehnuteľného majetku tvoriaceho 
Predmet nájmu v zmysle Nájomnej zmluvy č. 2038/2022 v znení Dodatkov č.